МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,

ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»
(ГБУ ДО «КЦЭТК»)

Лермонтова ул., д. 148, г. Ставрополь, 355004
Телефон/факс: (8652)23-13-96

Е-таП: таН@есо(;игсеп1г.т
26. Ш

Руководителям органов
управления образованием
администрации муниципальных и городских
округов Ставропольского края

На № от

О проведении краевого слета
участников туристско-краеведческого
движения «Отечество»

Уважаемые руководители!

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» (далее -  ГБУ
ДО «КЦЭТК») информирует Вас о том, что на основании плана работы
министерства образования Ставропольского края, в период с 05 ноября по 04
декабря 2020 года в заочном формате проводится краевой слет участников
туристско-краеведческого движения «Отечество» (далее - Слет), согласно
Положению (Приложение).

Для участия в Слете необходимо в срок до 5 ноября 2020 г. в отдел
краеведения и туризма ГБУ ДО «КЦЭТК» на электронную почту:
01с!е1.кгаеуеё.Шл2та@уапс1ех.т прислать заявку на участие в Слете и
исследовательские краеведческие работы с пометкой «Слет Отечество».

Прошу Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных организаций и, по возможности, принять участие.

По всем организационным вопросам можно обратиться в
ГБУ ДО «КЦЭТК», Короткевич Наталья Владимировна, старший методист
отдела краеведения и туризма 8(8652)235633.

Н.В. Короткевич
8(8652)23-56-33